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CC-DVI2-BK-15

DVI video cable dual link 15ft cable, black

Χαρακτηριστικά

DVI-D -> DVI-D Dual link 15ft (4.5m) cable-

Προδιαγραφές

Moulded
Long screws

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

40
0.067
22.3
180x135x70 mm
475x350x405 mm
CN
8716309081566
8544429090
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